... de bellis ... et ...  
... de bellis ... et ...  
... de bellis ... et ...  
... de bellis ... et ...

<sup>arabada</sup>  
<sup>indepuda</sup>  
<sup>legred st auba</sup> <sup>ingroguruc</sup>  
igniculos fulgore <sup>deficit</sup> miris <sup>et</sup> lucifer pal  
leat in ortu <sup>deficit</sup> sui solis, et <sup>los carados</sup> plaustra <sup>ad</sup> boe  
te <sup>ad</sup> tardi <sup>ad</sup> langueret **F**at <sup>ad</sup> yb <sup>ad</sup> ortu <sup>ad</sup> guthie <sup>ad</sup> huc  
cum <sup>ad</sup> maior <sup>ad</sup> britania <sup>ad</sup> gaudet <sup>ad</sup> gese <sup>ad</sup> iz  
ges <sup>ad</sup> anos <sup>ad</sup> quo <sup>ad</sup> psule <sup>ad</sup> no <sup>ad</sup> mox <sup>ad</sup> honor <sup>ad</sup> missi  
ubi <sup>ad</sup> se <sup>ad</sup> honum <sup>ad</sup> qd <sup>ad</sup> brenis <sup>ad</sup> fugi  
romas <sup>ad</sup> exiit <sup>ad</sup> senouensis <sup>ad</sup> a <sup>ad</sup> septim  
artem <sup>ad</sup> tor <sup>ad</sup> pelam <sup>ad</sup> si <sup>ad</sup> amper <sup>ad</sup> argen <sup>ad</sup> fabla  
non <sup>ad</sup> exeret <sup>ad</sup> ingiles <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> duo <sup>ad</sup> a <sup>ad</sup> septo  
tandez <sup>ad</sup> regien <sup>ad</sup> cathedre <sup>ad</sup> rem <sup>ad</sup> bellia  
cellis <sup>ad</sup> amisi <sup>ad</sup> non <sup>ad</sup> aurice <sup>ad</sup> tunc  
efusid <sup>ad</sup> pti <sup>ad</sup> philosphia <sup>ad</sup> suscepit <sup>ad</sup> alendu  
suo <sup>ad</sup> gremio <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> et <sup>ad</sup> pmas <sup>ad</sup> totid <sup>ad</sup> elico  
na <sup>ad</sup> pace <sup>ad</sup> fecit <sup>ad</sup> sacra <sup>ad</sup> aula <sup>ad</sup> p <sup>ad</sup> roris  
doctrin <sup>ad</sup> e <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> et <sup>ad</sup> ex <sup>ad</sup> actid <sup>ad</sup> du <sup>ad</sup> forma  
ce <sup>ad</sup> studii <sup>ad</sup> sed <sup>ad</sup> penetrare <sup>ad</sup> latres  
cab <sup>ad</sup> nube <sup>ad</sup> resp <sup>ad</sup> fugata <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> o <sup>ad</sup> guthie  
ades <sup>ad</sup> huc <sup>ad</sup> et <sup>ad</sup> se <sup>ad</sup> em <sup>ad</sup> meum <sup>ad</sup> pel  
go <sup>ad</sup> patet <sup>ad</sup> funde <sup>ad</sup> sacros <sup>ad</sup> fontes  
et <sup>ad</sup> impne <sup>ad</sup> lam <sup>ad</sup> a <sup>ad</sup> mias <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> et <sup>ad</sup> pa  
ciare <sup>ad</sup> maz <sup>ad</sup> amena <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> d <sup>ad</sup> labarba  
go <sup>ad</sup> nos <sup>ad</sup> inf <sup>ad</sup> if <sup>ad</sup> fructifias <sup>ad</sup> psierat <sup>ad</sup> pl  
na <sup>ad</sup> renellis <sup>ad</sup> pilis <sup>ad</sup> ne <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> e <sup>ad</sup> pabat <sup>ad</sup> p <sup>ad</sup> r  
suffiles <sup>ad</sup> genas <sup>ad</sup> mat <sup>ad</sup> q <sup>ad</sup> ed <sup>ad</sup> puer <sup>ad</sup> p <sup>ad</sup> r